[image: image1.png]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ЧЕРНОМУЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 13.04.2022 года

№ 12

О прекращении полномочий главы администрации Черномужского сельсовета
Шарангского муниципального района
Нижегородской области
        В соответствии с п.2 ч.10. ст.37  Федерального закона от 06 октября 2003 года           № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  пунктом 2 (по собственному желанию) ч.6 ст.30 Устава Черномужского сельсовета, на основании заявления главы администрации Черномужского сельсовета Алтаевой Ирины Васильевны, 01 апреля 2022года, об отставке по собственному желанию, сельский Совет Черномужского сельсовета решил:

1. Прекратить  полномочия главы администрации Черномужского сельсовета Шарангского муниципального района Алтаевой Ирины Васильевны 13.04.2022г.  в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом Черномужского сельсовета.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. 4. Настоящее решение вступает со дня его принятия.
Глава местного самоуправления

Н.В.Лучкова